22.10.2013 № 1402/п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИИ
В СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

В связи с кадровыми изменениями,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести изменения в состав конкурсной комиссии внутреннего конкурса

инновационных образовательных программ, объявленного приказом от 18.06.2013 г.

№ 789/п «О конкурсе инновационных образовательных программ»:

- ввести в состав конкурсной комиссии:

• Аничкина Е.С. -  д. ю. н., проф., первого проректора по УР -  председатель;

• Гончарову Е.Н. -  к. пед. н., начальника управления по работе с абитуриентами и

содействия трудоустройству выпускников;

• Бондареву А.А. -  проректора по учебно-методической работе ФГБОУ ДПОС

«Алтайский институт повышения квалификации руководителей и специалистов

агропромышленного комплекса», федерального эксперта ОПОП (по

согласованию).

- вывести из состава конкурсной комиссии:

• Щеглову Т.К., д. ист. н., проф., директора НОК-4 «Образование»;

• Яковлеву Н.А., к. ист. н., проректор по учебной работе.

Ректор

Первый проректор по УР

И.о. директора ПСР

Начальник УПО Д.А. Колесников

Е.С. Аничкин

Е.С. Попов

С.В. Землюков